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Разъем для антенны

Вход для адаптера шины обмена сообщениями для автомобильных систем
См. руководство по эксплуатации адаптера шины обмена сообщениями для автомобильных 
систем (приобретается отдельно).

Питание

Силовой шнур

Переходной кабель длиной 15,8 см для адаптера шины обмена сообщениями для 
автомобильных систем

Примечания.
· Измените исходные настройки этого устройства. Сабвуфер 

данного устройства имеет монофоническое звучание.
· При использовании сабвуфера мощностью 70 Вт (2 Ом) 

подключайте его к фиолетовому и черно-фиолетовому проводам 
данного устройства. Ничего не подключайте к зеленому и черно-
зеленому проводам. 

Способ соединения

1. Зажмите провод. 2. Надежно зажмите 
круглогубцами.

Примечание. 
· Положение датчика ручного тормоза зависит от модели автомобиля. Подробную 

информацию можно найти в руководстве пользователя автомобиля или получить у дилера.

Черно-желтый
Если используется оборудование с функцией отключения звука, соедините этот провод с проводом 
отключения звука на соответствующем оборудовании. В противном случае ничего не подключайте к 
проводу отключения звука.

Светло-зеленый (СТОЯНОЧНЫЙ ТОРМОЗ)
Используется для определения состояния ручного тормоза: 
ВКЛ./ВЫКЛ. Этот провод подключается к стороне источника 
питания на датчике ручного тормоза.

Бело-синий
 Подключите к клемме управления 
системой усилителя мощности (макс. 
300 мА, 12 В постоянного тока).

Бело-синий (6*) 
Подключите к клемме релейного управления автомобильной 
антенной (макс. 300 мА, 12 В постоянного тока).

Расположение штырьков 
соединителя ISO может 
различаться в зависимости от типа 
автомобиля. Подсоедините *5 и *6, 
если Pin 5 используется для 
управления антенной. На 
автомобилях другого типа 
запрещается подсоединять *5 и *6.

Бело-синий (5*) 

Сторона 
массы

Сторона источника 
питания

Переключатель 
ручного тормоза

Соединитель ISO
Примечание.
В некоторых автомобилях соединитель ISO может 
быть разделен на две части. В этом случае 
необходимо подключить обе части соединителя.

Примечание:
В зависимости от типа 
автомобиля функции 2* и 4* могут 
быть другими. В таком случае 
подключайте 1* к 4*, а 3* к 2*.

1*

3*

2*

4*

Желтый (2*) 
Резервный 
(или для 
аксессуаров)

Желтый (1*) 
Подключите к клемме 
постоянного питания 12 В.

Подсоедините провода 
одного цвета друг к другу.

Красный (4*)
Для аксессуаров
(или резервный)

Красный (3*) 
Подключите к управляемому 
замком зажигания выходу (12 В 
постоянного тока).

Черный (масса)
К (металлическому) кузову автомобиля.

Данное изделие

Микрофон 

Бело-оранжевый 
К клемме включения освещения.

Бело-фиолетовый
Из двух проводов, ведущих к фонарю заднего хода, подключите тот, в котором меняется напряжение, 
когда рычаг переключения передач находится в положении заднего хода (R). Это соединение 
позволяет устройству определять, в каком направлении движется автомобиль: вперед или назад.

4 м

Чтобы узнать о навигационном 
устройстве, которое можно подключить, 
свяжитесь с торговым представителем.

Разъем для проводного пульта ДУ
Можно подключить адаптер для проводного пульта ДУ (продается отдельно).

Провода динамиков 
Белый: спереди слева 
Черно-белый: спереди слева
Серый: спереди справа 
Черно-серый: спереди справа
Зеленый: сзади слева     или сабвуфер
Черно-зеленый: сзади слева     или сабвуфер
Фиолетовый: сзади справа     или сабвуфер
Черно-фиолетовый: сзади справа     или сабвуфер

Навигационная
система
Pioneer

Кабель RGB (поставляется в комплекте с навигационной системой)

Плавкий предохранитель (10 А)

29
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











Система дистанционного управления

Синий/белый

Усилитель мощности 
(продается отдельно)

Передний динамик   Задний динамик Низкочастотный сабвуфер

RCA-кабели 
(продаются отдельно)

15 см 

Выходные разъемы на задней панели
(REAR OUTPUT)

Выходные разъемы на передней панели
(FRONT OUTPUT)

К клемме управления системой усилителя
мощности (макс. 300 мА 12 В постоянного тока).

Белый, красный (SWL, SWR)

Примечания

· Выход RCA сабвуфера можно изменить в зависимости от системы сабвуфера. 
· Выход сабвуфера на данном изделии монофонический.

Если ваш автомобиль 
оборудован антен-
ной, подключите этот 
провод к усилителю
мощности.

Данное изделие

Усилитель мощности 
(продается отдельно)

Усилитель мощности 
(продается отдельно)

Силовой шнур

Питание

-

-

-

■

USB-кабель 
1,5 м

Интерфейсный USB-кабель для iPod / iPhone 
(CD-IU52) (продается отдельно)

USB-порт 1

iPhone с разъёмом Lightning
(продается отдельно)

USB-порт 2

Данное изделие

■

29
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Интерфейсный USB-кабель для iPod / iPhone 
(CD-IU52) (продается отдельно)

Высокоскоростной кабель 
HDMI® (тип А-А)
(оснащен CD-IH202)

HDMI-порт

Цифровой AV-адаптер 
Lightning 
(для изделий Apple Inc.) 
(продается отдельно)

USB-порт 1
Данное изделие

USB-кабель 
1,5 м

iPhone с разъёмом 
Lightning (продается 
отдельно)

■

Интерфейсный USB-кабель для iPod / iPhone 
(CD-IU201V) (продается отдельно)

iPhone с 
30-штырьковым 
разъемом 
(продается отдельно)

AUX-вход

Данное изделие

USB-кабель 
1,5 м

USB-порт 1

USB-порт 2

■

RGB-вход

USB-кабель 
1,5 м

iPhone с 
30-штырьковым 
разъемом 
(продается отдельно)

Интерфейсный USB-кабель для iPod / iPhone 
(CD-IU201S) (продается отдельно)

Данное изделиеUSB-порт 1 ■

USB-кабель
1,5 м 

Устройство Android

Кабель с адаптером 
(тип HDMI A - D) 
(оснащен CD-AH200)

Высокоскоростной 
кабель HDMI® 
(тип А-А)
(оснащен CD-AH200)

Кабель USB - micro USB 
(тип USB A - micro USB B) 
(оснащен CD-AH200)

Данное изделие

USB-порт 2 HDMI-порт

■

USB-кабель
1,5 м 

Высокоскоростной кабель 
HDMI® (тип А-А)
(оснащен CD-AH200)

Кабель USB - micro USB 
(тип USB A - micro USB B) 
(оснащен CD-AH200)

Адаптер MHL 
(оснащен CD-AH200)

Данное изделие

USB-порт 2 HDMI-порт

Устройство Android
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USB-кабель
1,5 м 

Кабель USB - micro USB 
(тип USB A - micro USB B) 
(оснащен CD-MU200)

Устройство MirrorLink

Данное изделие

USB-порт 2

-

-

-

1

2

3

1
2
3
p

Камера заднего вида
(ND-BC6)

(продается отдельно)

Коричневый (BC IN)

RCA-кабель 
(оснащен ND-BC6)

Фиолетовый/белый 
(REVERSE-GEAR 
SIGNAL INPUT)

К видеовыходу

Данное изделие

Силовой шнур

Питание

■

К аудиовыходам

Внешний 
видеокомпонент 
(продается отдельно)

К видеовыходу

Красный, белый 
(AUDIO INPUT)

23 см 15 см

Данное изделие

RCA-кабели 
(продаются 
отдельно)

Желтый 
(VIDEO INPUT)

29
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■

Внешний 
видеокомпонент 
(продается отдельно)

Красный, белыйЖелтый

AUX-вход

Данное изделие

RCA-кабели 
(продаются 
отдельно)

К аудиовыходамК видеовыходу

AV-кабель с 
мини-гнездом 
(CD-RM10) 
(продается 
отдельно)

OK

GV R

L

GR V

L

 ( )
  ( )

 ( )

Устройство HDMI
(продается отдельно)

HDMI-порт

Высокоскоростной 
кабель HDMI® 
(продается отдельно)

Данное изделие

Задний дисплей с 
входными гнездами RCA
(продается отдельно)

Кабель с 
мини-штекером 
(продается отдельно)

RCA-кабель 
(продаются 
отдельно)

К аудиовходам К видеовходу

Задний выход 
аудиосигнала

Желтый 
(V OUT)

Данное изделие

■
-

—

—

—

—

—
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■

30°

5 см

5 см

Оставить 
просторное 
место

■

1

1

1

1

■
-

-

1

2

1
2

1

1

1

2

1
2

■

-

30
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Если предохранитель мешает установке,
его можно согнуть.

1

2

3

1

2
3

■

1

2

1
2

-

1

2

1
2

■
-

-

4

1

2

3

1
2
3
4

1

2

1
2

■

30
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■

—

—

■
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■

p

p

■

■ -

■

p

■
-
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■

999
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1

2

3

4
5

6

p

p

-

■
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■

■

■

■

-
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■
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■

■

L

Год

Год
Символ

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
K L M N O P Q R S T

A B C D E F G H I JСимвол

P1 - Год изготовления

1
Символ

2 3 4 5 6 7 8 9 1110 12
A B C D E F G H I J K L

Месяц
P2 - Месяц изготовления

12 цифр

P1 P2
Дата изготовления оборудования

2 цифры 10 цифр



87

●

D

●

●

●

●

●

●

●

●

●



88

















PIONEER CORPORATION
1-1, Shin-ogura, Saiwai-ku, Kawasaki-shi, 
Kanagawa 212-0031, JAPAN

PIONEER EUROPE NV
Haven 1087, Keetberglaan 1, B-9120 Melsele, Belgium/Belgique
TEL: (0) 3/570.05.11

PIONEER ELECTRONICS (USA) INC.
P.O. Box 1540, Long Beach, California 90801-1540, U.S.A.
TEL: (800) 421-1404




